Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 6 июля 2016 г. N 1/16522

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

5 июля 2016 г. N 254

О СОГЛАСИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ С ПРИСОЕДИНЕНИЕМ КОРОЛЕВСТВА САУДОВСКАЯ АРАВИЯ
К МЕЖДУНАРОДНОМУ ДОГОВОРУ

В соответствии со статьей 2 Устава Гаагской конференции по международному частному

праву от 15 июля 1955 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласиться с присоединением Королевства Саудовская Аравия к Уставу Гаагской

конференции по международному частному праву от 15 июля 1955 года.
2. Министерству иностранных дел направить уведомление в Постоянное бюро Гаагской

конференции по международному частному праву о согласии Республики Беларусь с
присоединением Королевства Саудовская Аравия к международному договору, названному в
пункте 1 настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Беларусь А.Лукашенко

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E514BD8F6F0AF47AAA10E3336E3A321104218940AD9A8A0A417E0FBAE4D36748ACF19BE5CC3D8928039A8E4CJ6SAJ
consultantplus://offline/ref=E514BD8F6F0AF47AAA10E3336E3A321104218940AD9A8A0A417E0FBAE4D36748ACJFS1J